
Contacto

Teléfono 942539341
Fax 942539418
Correo Electrónico registro@aytoriotuerto.es

Dirección Postal

Colegio Público L. y J. del Valle, nº 1
(39720) La Cavada (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 238/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2019 a
las 12:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Riotuerto (Cantabria)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ij%2FuMWtbT3g%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 20 ejemplares del libro " Danzas de Arcos (y palillos), Procesiones y
!Vivas! en Cantabria y Las Encartaciones"

Valor estimado del contrato 230,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 239,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 239,99 EUR.

Clasificación CPV
22113000 - Libros para biblioteca.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Harresi Kulturala Elkartea
Identificador empresa G95695268
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 230,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 239,99 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ij%2FuMWtbT3g%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Efb09X5WSurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004073147 |  2019-531882 | Wed, 29 May 2019 12:08:42:149 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147379516418782486228100962695722852866 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Efb09X5WSurz3GQd5r6SQ%3D%3D

